

## สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

- ☐ รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อয়ง อ.เมืองสงขลา
- ☐ เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดสงขลา
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าจังหวัดสงขลา ต.บ่อয়ง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบมาตรฐาน กรมโยธาธิการและผังเมือง
- ☐ แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 , มฐ- 3-59001-15 และ 107/2567
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2567

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่ ๓๓ ที่ กค.๐433.2/ว 499 ลว. 28 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงาน งานครุภัณฑ์				
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง	151,990.00	1.3044	198,257.06	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	246,969.00	ภาษี 7%	264,256.83	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			462,513.89	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			462,500.00	
	(ใส่แผนกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน 2567

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ สุทธินนท์)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภคิต แสนหักดิ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายคณิต ชูช่วยคำ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ป่อเต็กตึ๊ง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

สถานพื้ก่อสร้าง  
บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ ๙- 3-59001-4 , ๙- 3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา ค.ณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตั้งสูงสุดงวดสงขลา ที่ 1974/2567 ถึง ณ วันที่ 3 เม.ย. 2567 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

4771 2284

ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ

.....

ସେବା

5

.....

အသံ

22

2

•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•

ကုသိုလ်မဂ္ဂ

15

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
รายการก่อสร้างบ้านพักพหุชนกสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

สถานประกอบการ  
บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ต.บ่ออย่าง อ. เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4 , มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณการค่าเสียหายกลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง ณ วันที่ 3 เม.ย. 2567 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ພາກທີ 2 ອຳນາດ 4

นางสาว..... ประธานกรรมการ  
นางสาว..... กรรมการ  
นางสาว..... กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปอแดง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้างานจังหวัดสงขลา ต.ปอแดง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง ณ วันที่ 3 เม.ย. 2567 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อชิ้นล่าง								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40X0.80X0.80 ม.	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	-	-	7,260.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานวาง) ขนาด 0.40X0.80X0.80 ม.	1.00	ชุด	4,280.00	4,280.00	-	-	4,280.00	
	- CH-1 เก้าอี้รับรองแขก 1 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	16,940.00	16,940.00	-	-	16,940.00	
	- CH-2 เก้าอี้รับรองแขก 2 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	29,800.00	29,800.00	-	-	29,800.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานอนบกประสงค์	8.00	ชุด	4,280.00	34,240.00	-	-	34,240.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60X0.60X0.40 ม.	3.00	ชุด	5,820.00	17,460.00	-	-	17,460.00	
	- TA-2 โต๊ะอาหาร 8 ที่นั่ง ขนาด 0.90X1.80X0.75 ม.	1.00	ชุด	7,760.00	7,760.00	-	-	7,760.00	
	ผ่านงานพร้อมอุปกรณ์ชุด								
	- D1 ประตูขนาด 2.60X2.05 ม.	1.00	ชุด	3,931.00	3,931.00	-	-	3,931.00	
	- W1 หน้าต่างขนาด 1.20X2.40 ม.	3.00	ชุด	2,453.00	7,359.00	-	-	7,359.00	
	- W2 หน้าต่างขนาด 1.20X1.20 ม.	1.00	ชุด	1,402.00	1,402.00	-	-	1,402.00	
	- W3 หน้าต่างขนาด 1.20X0.55 ม.	3.00	ชุด	832.00	2,496.00	-	-	2,496.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อชิ้นล่าง							132,928.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านที่หัวหน้างานสำนักงานจังหวัดสงขลา ค.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดสงขลา ค.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4, มฐ-3-59001-15 และ 107/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1974/2567 ลง ณ วันที่ 3 เม.ย. 2567 ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อชั้นบน								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เคย์ (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40X0.80X0.80 ม.	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	-	-	7,260.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เคย์ (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40X0.80X0.80 ม.	1.00	ชุด	4,280.00	4,280.00	-	-	4,280.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานอเนกประสงค์	3.00	ชุด	8,073.00	24,219.00	-	-	24,219.00	
	- CH-4 เก้าอี้ทำงาน มีเท้าแขนพนักพิงสูง	2.00	ชุด	6,370.00	12,740.00	-	-	12,740.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60X0.60X0.40 ม.	1.00	ชุด	5,820.00	5,820.00	-	-	5,820.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60X1.20X0.75 ม.	3.00	ชุด	5,190.00	15,570.00	-	-	15,570.00	
	- TA-4 โต๊ะข้างเตียง ขนาด 0.45X0.60X0.60 ม.	4.00	ชุด	5,560.00	22,240.00	-	-	22,240.00	
	ส่วนประกอบอุปกรณ์ชุด								
	- D1 ประตูขนาด 2.60X2.05 ม.	1.00	ชุด	3,931.00	3,931.00	-	-	3,931.00	
	- D6 ประตูขนาด 1.70X2.05 ม.	3.00	ชุด	2,691.00	8,073.00	-	-	8,073.00	
	- W1 หน้าต่างขนาด 1.20X2.40 ม.	1.00	ชุด	2,453.00	2,453.00	-	-	2,453.00	
	- W3 หน้าต่างขนาด 1.20X0.55 ม.	6.00	ชุด	832.00	4,992.00	-	-	4,992.00	
	- W6 หน้าต่างขนาด 1.30X2.30 ม.	1.00	ชุด	2,463.00	2,463.00	-	-	2,463.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อชั้นบน							114,041.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ							246,969.00	